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Käre vän, 
 
Paulus säger i Rom1: 16 ”… evangelium är Guds kraft…” Det sista Jesus sa till sina lärjungar var; ”Gå ut i 
hela världen och predika evangelium…” Sedan avslutas det stycket och hela Markus evangeliet med 
summeringen, ”och Herren verkade tillsammans med dem och bekräftade ordet genom de tecken som 
åtföljde det”. Under och tecken händer när vi predikar ord av evangelium, det är i evangelium som Jesu 
kraft finns och när vi tror på det och frimodigt predikar och proklamerar de goda nyheterna så är Jesus 
själv närvarande och bekräftar sitt evangelium med under, tecken och mirakler… 
 
Under förra veckan så var vi i staden Nekemte i västra delarna av Etiopien och hade en fantastisk 
evangelisations kampanj. Alla kyrkor och samfund i hela regionen var enade i ett gemensamt mål, att 
evangelium skulle predikas och människor skulle få se Jesus.  
 
Nekemte är syskonen Abbi, Abdi och Marias födelse stad, och en patts där de alla tre på olika sätt upplevt 
så mycket av elände fattigdom, svält, krig, hat och förkastelse. Abbi hade inte varit där på tjugofem år, 
nu hade vi då äntligen möjlighet att komma tillbaka med dit och denna gång med ”Guds hämnd” 
evangelium, de goda nyheterna till människor…  

 
På det som tidigare hette ”revolution square”, den största öppna platts i staden satte vi upp sju möte 
under fem dagar. De två första mötena hade vi med oss från Tulsa, Oklahoma i USA, pastor Billy Joe 
Daugherty, sedan delade Karl och jag på fem möten. Redan i det första mötet så började helanden att 
äga rum, kväll efter kväll så steg tron och förväntan bland skaran av människor som samlades och 
människor strömmade till fältet i massor möte efter möte. Skaran växte och växte att det till slut inte 
fanns någon platts kvar att stå på, de klättrade upp på muren, satt i trädtoppar och på byggnaderna runt 
om kring fältet, uppskattningsvis så samlade vi mellan 100-140 000människor varje möte under helgen. 

http://www.akvist.com/


Vi var alla överens, så mycket helande under hade ingen av oss varit med om på en kampanj, det var helt 
extraordinärt. Själv upplevde jag ett personligt genombrott i att predika på ”kampanj sätt” och sätta tro 
på och förlösa kraften i evangelium. Det var som Jesus tog mig i handen och ledde mig in i en ny 
dimension, och det förlöste något i mig som jag drömde om för 17-18 år sedan. Jag hade mer eller 
mindre ”skyfflat” undan de tankarna och sade att det är nog inte min smörjelse, nu hände det och det är 
verkligt. I varje möte var det en lång rad av människor som ville vittna om sitt helande, blinda såg, döva 
hörde… Själv har jag aldrig tidigare sett så många starka och tydliga helanden i mina möten, på bilden 
nedan ser du denna pojken, han hade råkat ut för en olycka för tre år sedan, ena benet var böjt och han 
kunde bara sätta ner tåspetsen som stöd när han gick med kryckan. Efter helande bönen, när vi stod och 
kollade hörseln på en kvinna. Så plötsligt kom det glädje vrål och jubel från ena sidan av fältet, Jesus 
hade vidrört pojken, benet rätade ut sig med en ”knak” och pojken ställde sig upp och kunde nu släppa 
kryckan och stödja sig helt och fullt på båda benen. Mamman kom nu gående jublande trängde sig genom 
folkskaran, höll pojken i ena handen och hans krycka i den andra, högt upp i luften. Skaran av människor 
släppte villigt fram dem och alla stämde upp i glädjen mamman hade över det mirakel de nu hade 
upplevt. 

   
 
En annan mamma kom upp på plattformen med sin 13åriga dotter, hon hade burit henne var hon än 
skulle de senaste tre åren. Så hade hon även gjort denna lördagsmorgon till fältet i hopp om att Jesus 
skulle röra vid dottern som var lam i sina ben. Jesus gjorde det och dottern gick upp på scenen och sedan 
hela vägen hem…      Vilket Gud vi har!!! 

   
Responsen på frälsnings inbjudan var också enorm, möte efter möte. Sammanlagt så delade vi över 
60 000 uppföljnings material, bara Jesus vet hur många som gav sig till känna, men en sak är säker, 
kyrkorna i Nekemte har nu en intensiv tid av att ta hand om alla som nu vill lära känna Jesus och bli en 
lärjunge. 



Två veckor före åkte vi hela familjen tillsammans med Abdi till Nekemte, jag skulle ha en konferens för att 
förbereda kyrkorna inför kampanjen. Vi tog oss då också tid för att undersöka staden, Abdi hade inte varit 
där på 15år men efter lite letande så hittade vi både platsen där syskonen var födda och bott, även Abbi 
kände igen sig när hon stod på platsen där deras lilla jord hus en gång hade stått. 

 
 
Det var också en stark upplevelse när vi till slut hittade och knackade på hos familjen som hade bott som 
närmaste grannar, de hade varit lika fattiga och under många svåra tider så hade de båda familjerna 
delat på allt. Deras son och Abdi hade sänds till kriget tillsammans och sonen hade dött i kriget och det 
trodde de att även Abdi gjort. Det går inte med ord att beskriva känslorna och glädjen de visade över att 
se Abdi igen. Vi försökte också hitta en kusin till Abbi och Abdi, vi körde ut i vildmarken på stigar genom 
skog, över berg och genom öken landskap, två timmars körning, många gånger på ”4weel drive”, till slut 
kom vi till en flod som nu helt enkelt inte gick att köra över. Vi promenerade de sista femton minuterna 
till den lilla byn där hon bodde. När vi kom dit så fick vi reda på att efter mammans död så hade hon gift 
sig och bodde nu i en by ytterligare 30minuters gångväg längre fram. Vi bestämde oss att komma tillbaka 
en annan gång… 
 
Tack för ditt stöd, att du ber och ger och gör det möjligt för oss att predika evangelium… 
 
I stor kärlek 

 
Per o Abbi 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
BEHOV: 
Vi vill också presentera ett stort behov vi har just nu, denna dator som jag nu använder håller på att bli väldigt 
gammal och trött, jag tackar Herren var gång den startar!!! Vi behöver en ny laptop med mycket utrymme, 
behöver bla kunna hantera digitala stillbilder och redigera dvd-film och mkt annat… Vill du lyssna så kanske 
Herren kallar dig till att hjälpa oss med detta. Det är ett sååå viktigt arbetes redskap för oss i dag… 
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